frente ao Sul, com a Rua Paulo Hann, fundos com terras de Herdeiros de Idalino Pereira; extremando a Leste,
com o lote nº 04 e ao Oeste com os lotes nºs 01 e 02. Sobre o referido imóvel encontra-se ediKcado uma casa em alvenaria medindo aproximadamente 100,00m² (cem metros quadrados), em precário estado de conservação. Avaliado em R$ 185.000,00
(Cento e oitenta e cinco mil reais). Depositário: Rua Paulo Hann, nº 669, Bairro Mato Alto, Araranguá-SC. DÉBITOS, HIPOTECA E CONCURSO DE CREDORES: Os débitos que recaiam sobre o bem, seja de natureza tributária (IPTU), propter rem
(condomínio), serão sub-rogados no valor da arrematação (art.